
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12 квітня 2019 року                    смт Велика Димерка                                       № 94 
 

 

Про повернення дітей 

в сімейне оточення 

 

 

 

Заслухавши клопотання відділу соціального захисту населення, захисту прав 

дітей, сім’ї та молоді виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

про повернення малолітніх: Шиманської Ангеліни Сергіївни, 12.09.2008 р. н., 

Шиманського Максима Сергійовича, 17.07.2011 р. н., Хоменка Анатолія 

Володимировича, 27.08.2014 р. н., в сімейне оточення у зв’язку з відсутністю 

можливої загрози їх життю та здоров’ю, відповідно до постанови затвердженої 

Кабінетом Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», ст. 11 Закону України 

«Про охорону дитинства», керуючись підп. 4 пункту «б» статті 34, частиною 

шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком селищної ради,   

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Повернути малолітніх дітей: Шиманську Ангеліну Сергіївну, 12.09.2008 р.н., 

Шиманського Максима Сергійовича, 17.07.2011 р.н., Хоменка Анатолія 

Володимировича, 27.08.2014 р.н., в сімейне оточення у зв’язку з відсутністю 

можливої загрози їх життю та здоров’ю.  

 

2. Малолітніх: Шиманську Ангеліну Сергіївну, 12.09.2008 р.н., Шиманського 

Максима Сергійовича, 17.07.2011 р.н., Хоменка Анатолія Володимировича, 

27.08.2014 р.н., на підставі заяви матері, Примак Людмили Петрівни, передати 

її старшому  сину, Шиманському Олександру Сергійовичу, 01.01.1997 р.н. 

(паспорт серія ВН 590308, виданий Ємільчинським РС УДМС України в 

Житомирській області 12.03.2013). 
 

3. Відділу соціального захисту населення, захисту прав дітей, сім’ї та молоді 

взяти родину Примак Людмили Петрівни під соціальний супровід. 
 
 



4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови К. Прянішнікову. 

 

 

 

Селищний голова                                                                   А. Бочкарьов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


